

**Obiect Constructia anexei cu doua niveluri cu 14 clase si blocul de sport la scoala medie
Investitor Primaria or.Lipcani
or.Lipcani-constructia Blocul de sport-etapa II**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc de sport.Lucrari generale de constructii				
		1.1. Fundatiile si svai				
1	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2			59,428
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	54,00	20,520
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,0310	950,00	29,450
	2466477302420	Sticla solubila	kg	0,5000	15,00	7,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,038
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0040	480,00	1,920
2	CA07A	Preparare si punere in opera beton armat clasa C25/20 (Bc 25/ B 330) sau C 30/25 (Bc 30/ B 400) in subturnari de 20 mm grosime la utilaje tehnologice si la stilpi metalici	m2			151,547
	7123010010200	Betonist	h-om	1,8300	54,00	98,820
	2651122100012	Ciment portland P 40 vrac S388	kg	12,0000	2,90	35,844
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	280,00	8,661
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,0200	320,00	6,571
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,195
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0070	210,00	1,456
		1.2. Lucrari diverse				
		1.2.1. Pereul				
3	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			496,228
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	54,00	62,100
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	300,00	393,300
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	19,00	4,408
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	220,00	33,660
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	120,00	2,760
4	DB16A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm cu asternere manuala	m2			87,737
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0800	54,00	4,320
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0590	1 375,00	81,125
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	180,00	0,540
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	24,00	0,168
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0072	220,00	1,584
		1.2.2. Подпольные каналы				
5	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu	m3			1 406,153

1	2	3	4	5	6	7
		centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)				213,349
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	54,00	191,749
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	54,00	21,600
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,90	544,545
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	280,00	221,455
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	320,00	233,891
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	19,00	5,216
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	123,00	6,933
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	420,00	7,636
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	46,00	27,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,00	145,527
6	CD50I	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la peretii gropilor de descarcare si canale	m3			3 780,788
						382,352
	7122050013400	Zidar	h-om	5,8800	54,00	317,552
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,2000	54,00	64,800
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	7,50	3 000,000
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,2210	950,00	209,851
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4600	19,00	8,734
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3600	500,00	179,851
7	CF07A	Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca M 10-T pentru grund si stratul vizibil	m2			75,457
						45,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7500	54,00	40,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,400
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1000	2,90	8,990
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,1000	18,00	19,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0016	280,00	0,458
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	19,00	0,069
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,020
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	110,00	0,220
8	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe	buc			1 246,363
						78,300
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,3000	54,00	70,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,000
	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0100	950,00	959,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	19,00	0,023
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	2,90	4,640
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	280,00	1,400
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	450,00	202,500
		2. Bloc de sport. Arhitectura				
		2.1. Peretii din panou Sandwici				
9	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor. Cu vata minerala gr.100 mm	m2			778,751
						73,980
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2500	54,00	67,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	54,00	6,480
	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	1,0200	580,00	609,348
	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	5,00	16,480
	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,0000	0,60	1,854
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,60	1,854
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,1750	140,00	25,235
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	500,00	50,000
10	CP29A	Izolarea hidrofuga si termica a rosturilor verticale dintre panourile mari de fatada	m			71,661

1	2	3	4	5	6	7
		executata cu pinza bitumata neacoperita si fisii din polistiren celular obisnuit de 24 mm grosime, prevazute cu bariera de vapori din folie de polietilena de 0,2 mm grosime, avind latimea fisiilor de pina la 20 cm inclusiv				51,300
	7134050013250	Izolator	h-om	0,8500	54,00	45,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,400
	2682132600600	Pinza bitumata neacoperita PI 50	m2	0,2500	11,00	2,750
	2521302602797	Placi din polistiren expandat 2000 x 500 x 96 mm	m3	0,0050	182,00	0,910
	2521306716649	Folie polietilena 0,2 mm	kg	0,0500	39,00	1,950
	2320322600191	Bitum pentru drumuri tip D 50/80	kg	0,5500	15,00	8,250
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0800	21,00	1,680
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0400	57,00	2,280
	2010232958990	Lemn de foc	kg	0,5500	2,50	1,375
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	22,00	0,066
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0050	220,00	1,100
11	CD14A	Fixarea profilelor de colt si rost de dilatare din tabla zincata pentru pereti, cu o latime desfasurata cuprinsa intre 30 si 50 cm, inclusiv, fara protectie antifoc	m			164,305 59,400
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	54,00	59,400
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	27,00	51,449
	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	0,1500	10,00	1,545
	2874125886734	Nituri POP	buc	6,0000	0,40	2,472
	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	6,0000	4,00	24,720
	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	6,0000	4,00	24,720
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			49,447 40,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	54,00	40,500
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 800,00	1,435
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 800,00	0,485
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 800,00	1,435
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 800,00	0,576
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	22,00	0,066
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,10	4,950
		2.2. Planseul combinat cu acoperisul, cosurile de fum				
13	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice.cu vata minerala, gr. 100mm	m2			747,945 81,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	54,00	64,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	54,00	16,200
	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	1,0200	580,00	603,431
	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	12,50	32,895
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	0,60	1,836
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,60	1,836
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	140,00	25,846
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	22,00	1,100
14	CP29A	Izolarea hidrofuga si termica a rosturilor verticale dintre panourile mari de fatada executata cu pinza bitumata neacoperita si fisii din polistiren celular obisnuit de 24 mm grosime, prevazute cu bariera de vapori din folie de polietilena de 0,2 mm grosime, avind latimea fisiilor de pina la 20 cm inclusiv	m			71,661 51,300
	7134050013250	Izolator	h-om	0,8500	54,00	45,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,400
	2682132600600	Pinza bitumata neacoperita PI 50	m2	0,2500	11,00	2,750
	2521302602797	Placi din polistiren expandat 2000 x 500 x 96 mm	m3	0,0050	182,00	0,910
	2521306716649	Folie polietilena 0,2 mm	kg	0,0500	39,00	1,950
	2320322600191	Bitum pentru drumuri tip D 50/80	kg	0,5500	15,00	8,250
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0800	21,00	1,680
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0400	57,00	2,280
	2010232958990	Lemn de foc	kg	0,5500	2,50	1,375
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	22,00	0,066
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0050	220,00	1,100
15	CD14A	Fixarea profilelor de colt si rost de dilatare din tabla zincata pentru pereti, cu o latime desfasurata cuprinsa intre 30 si 50 cm, inclusiv, fara protectie antifoc	m			164,305 59,400

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	54,00	59,400
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	27,00	51,449
	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	0,1500	10,00	1,545
	2874125886734	Nituri POP	buc	6,0000	0,40	2,472
	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	6,0000	4,00	24,720
	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	6,0000	4,00	24,720
16	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			50,930 32,400
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	54,00	32,400
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 800,00	2,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	4 800,00	0,483
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	4 800,00	2,400
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	4 800,00	1,917
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	22,00	0,330
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	1,10	11,000
17	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			242,355 18,900
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	54,00	18,900
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	95,00	101,745
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	75,00	38,250
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	45,00	11,475
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	23,00	11,730
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	85,00	21,675
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	95,00	24,225
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	55,00	14,025
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,00	0,330
18	CD07A	Cosurile de ventilare.Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv Panouri termoizolante cu vata minerala "Nobasil" 50mm captusite cu tabla "Ranila" si zincata gr.1mm	m2			242,250 48,600
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	54,00	48,600
	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	135,00	149,850
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,40	1,400
	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2,8000	4,00	11,200
	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	2,8000	4,00	11,200
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	500,00	20,000
19	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			237,163 67,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	54,00	29,700
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	54,00	27,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	54,00	10,800
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	27,00	89,856
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	10,00	2,080
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	11,00	11,440
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	575,00	47,840
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	2,90	12,366
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	280,00	3,789
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	2 800,00	1,773
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	19,00	0,079
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,440
20	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			256,938 62,100
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	54,00	48,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	54,00	13,500
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	135,00	163,007
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	27,00	14,177
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,20	11,340
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	33,00	3,467
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	36,00	1,510
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	4,50	0,236
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	22,00	1,100
		2.3. Pereti despartitori				

1	2	3	4	5	6	7
21	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100m2			29 073,528 5 228,828
	7123030012500	Montator P.B	h-om	90,0000	54,00	4 860,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,8300	54,00	368,828
	2873122000751	Piese forjate	kg	8,0000	24,00	192,000
	2662102701901	Placi din ipsos	m2	91,0000	220,00	20 020,000
	2873145887002	Cuie	kg	0,4000	22,00	8,800
	31771	Carton gudronat	m2	6,0000	10,00	60,000
	2710602000080	Armatura A1	kg	13,0000	24,00	312,000
	4100126202818	Apa	m3	0,2400	19,00	4,554
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,1000	4 800,00	480,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	570,0000	2,70	1 539,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6000	280,00	168,000
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	2,1400	450,00	962,868
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,6100	27,00	97,478
		2.4. Goluri				
22	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 929,460 39,420
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	54,00	35,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	54,00	3,780
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 800,00	1 800,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	140,00	65,800
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	120,00	19,800
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,00	1,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,440
23	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m cu geam	m2			1 400,647 89,100
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	54,00	29,700
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	54,00	43,200
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	54,00	2,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	54,00	13,500
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 300,00	1 300,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	22,00	2,089
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	11,00	2,750
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	57,00	6,268
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,440
24	CM01B	Geamuri trase simple de 2-3 mm grosime, in ochiuri peste 0,5 mp, la masuri libere, montate pe timplarie de lemn cu chit si cuie Stecluirea usilor	m2			289,750 29,700
	7135010011440	Geamgiu	h-om	0,4500	54,00	24,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,400
	2611112500300	Geam tras simplu	m2	1,1500	210,00	241,500
	2430226101404	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	0,4000	45,00	18,000
	2873145887400	Cuie cu cap plat.	kg	0,0100	22,00	0,220
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,00	0,330
25	CK03D	Usi din lemn interioare sau exterioare in doua canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2			1 371,980 64,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	54,00	17,820
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	54,00	32,400
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0200	54,00	1,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	54,00	13,500
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 300,00	1 300,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,100
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,1500	11,00	1,650
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,0700	57,00	3,990
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,440
26	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime	m2			1 400,653 89,103

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 35 m				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	54,00	29,703
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	54,00	43,200
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	54,00	2,703
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	54,00	13,497
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 300,00	1 300,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	22,00	2,090
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	11,00	2,749
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	57,00	6,272
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,439
27	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			556,650 ----- 105,840
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	54,00	102,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	54,00	3,240
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	450,00	450,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	27,00	0,810
28	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor blindate	buc			556,650 ----- 105,840
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	54,00	102,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	54,00	3,240
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	450,00	450,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	27,00	0,810
29	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m			117,772 ----- 51,300
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	54,00	27,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	54,00	18,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,400
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	27,00	35,100
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	10,00	1,040
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	11,00	3,775
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	575,00	17,938
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	2,90	5,730
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	280,00	1,747
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	2 800,00	0,883
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,039
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,220
30	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre	m			31,720 ----- 4,320
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	54,00	4,320
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	1,0500	25,00	26,250
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	22,00	0,330
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	4,00	0,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,220
31	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			75,920 ----- 54,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	54,00	54,000
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	47,00	8,460
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	21,00	2,520
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	25,00	3,000
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	32,00	5,440
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
		2.5. Pardoseli				
		2.5.1. det. 191				
32	CG42B	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn amplasate pe stalpisorii din caramida	m2			551,614 ----- 70,740
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	1,1100	54,00	59,940

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	54,00	10,800
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	4 800,00	62,400
	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0612	4 800,00	293,760
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	22,00	2,200
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	36,00	3,600
	20101029035791	Scinduri	m3	0,0018	4 800,00	8,640
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	6,9000	7,50	51,750
	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	0,0370	1 420,00	52,540
	2682132600749	Cart bit. str.acoperire nisip CA 300 100 cm x 10 m S 138	m2	0,2040	11,00	2,244
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1700	22,00	3,740
33	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			97,775 37,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,400
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	54,00	32,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,70	0,675
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,40	0,800
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	55,00	56,100
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,20	2,400
34	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			57,170 37,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	54,00	37,800
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	85,00	17,000
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	21,00	1,470
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	4,00	0,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
		2.5.2. det.245				
35	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 886,133 367,650
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	54,00	367,650
	1421102200068	Pietris ciuruut nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	290,00	1 479,000
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	19,00	9,500
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	14,00	29,983
36	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 659,905 248,400
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	54,00	213,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	54,00	35,100
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,90	831,834
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	280,00	214,958
	1421102200290	Pietris ciuruut spalad de mal 7-30 mm	m3	0,6800	320,00	219,667
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	19,00	5,561
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	123,00	7,047
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	420,00	7,438
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	500,00	125,000
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,00	0,000
37	CG22A1 k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			334,266 113,400
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	54,00	102,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	10,800
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,90	139,200
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	280,00	36,400
	1421102200161	Pietris ciuruut spalad de riu 7-30 mm	m3	0,0600	320,00	38,400
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	250,00	0,992
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	22,00	4,400
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	123,00	1,474
		2.5.3. det.222				
38	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 886,262

1	2	3	4	5	6	7
						367,823
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	54,00	367,823
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	290,00	1 479,000
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	19,00	9,500
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	14,00	29,938
39	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) M100	m3			1 660,026
						248,400
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	54,00	213,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	54,00	35,100
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,90	831,835
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	280,00	214,893
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	320,00	219,806
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	19,00	5,562
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	123,00	6,986
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	420,00	7,544
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	500,00	125,000
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,00	0,000
40	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			89,429
						37,800
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	54,00	32,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,400
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,700
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,757
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,190
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,660
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	110,00	1,322
41	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			34,991
						2,160
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	54,00	2,160
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	15,00	25,500
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	0,50	0,170
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	2 500,00	1,458
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	2,50	2,825
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	20,00	0,020
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	220,00	2,857
42	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			370,520
						59,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,400
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	54,00	54,000
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	280,00	298,409
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	33,00	1,005
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	2,70	1,644
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	25,00	2,030
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,90	1,472
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	19,00	0,029
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	5,70	1,157
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	0,40	0,010
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	220,00	0,137
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	4,50	4,568
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,660
		2.5.4. det.240				
43	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 886,312
						367,835
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	54,00	367,835
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	290,00	1 479,000
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	19,00	9,500
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4	h-ut	2,1400	14,00	29,976

1	2	3	4	5	6	7
		kw)				
44	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) M100	m3			1 660,010 248,400
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	54,00	213,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	54,00	35,100
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,90	831,837
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	280,00	215,015
	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	320,00	219,701
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	19,00	5,558
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	123,00	6,976
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	420,00	7,522
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	500,00	125,000
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,00	0,000
45	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			357,721 135,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	54,00	121,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	54,00	13,500
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,400
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,70	10,935
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	47,00	14,100
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,70	5,130
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,00	0,989
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	14,00	0,167
		2.5.5. det.243				
46	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 886,178 367,729
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	54,00	367,729
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	290,00	1 479,000
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	19,00	9,500
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	14,00	29,949
47	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) M100	m3			1 660,005 248,400
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	54,00	213,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	54,00	35,100
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,90	831,836
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	280,00	214,990
	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	320,00	219,723
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	19,00	5,568
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	123,00	7,002
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	420,00	7,485
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	500,00	125,000
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,00	0,000
48	CG22A1 k=4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			668,552 226,800
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	54,00	205,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	21,600
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,90	278,400
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	280,00	72,800
	1421102200161	Pietris ciuruit spalcat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	320,00	76,800
	2952260003552	Buldozer pe semile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	250,00	2,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	22,00	8,800
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	123,00	2,952
49	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			357,723 135,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	54,00	121,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	54,00	13,500
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,400

1	2	3	4	5	6	7
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,70	10,935
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	47,00	14,100
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,70	5,130
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,00	0,990
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	14,00	0,168
50	CII4A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			75,909
						27,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	54,00	21,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,400
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	28,00	29,988
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,70	0,992
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,30	1,890
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	85,00	8,925
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,000
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	82,00	4,100
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	14,00	0,014
		2.6. Finisarea interioara				
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,626
						65,880
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	54,00	65,880
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,708
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	19,00	0,076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,738
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	14,00	0,224
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,200
						29,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	54,00	29,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,162
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,038
53	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			402,780
						132,300
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	54,00	121,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	54,00	10,800
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	225,00	236,250
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,90	1,160
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	47,00	15,510
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	19,00	0,152
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,70	10,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,440
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	14,00	0,168
54	CII7B	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, dispuse la 30 cm interior	m2			248,825
						135,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	54,00	124,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	54,00	10,800
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	40,00	44,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	22,00	2,200
	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,0140	4 800,00	67,185
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,1000	2,20	0,220
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,220

1	2	3	4	5	6	7
55	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			100,540 67,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	54,00	67,500
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	37,00	13,320
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1200	65,00	7,800
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	21,00	0,420
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	45,00	9,000
		2.7. Finisarea exterioara				
56	CI11A	Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv	m2			691,311 367,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	54,00	43,200
	7122030012940	Pietrar	h-om	6,0000	54,00	324,000
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0350	0,00	0,000
	26611128008000	Placi sau straufuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,0200	250,00	257,549
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	22,00	8,666
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0400	280,00	11,314
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	19,00	0,384
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,0000	2,90	35,148
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	2 800,00	5,637
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	2,90	1,172
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	0,60	0,230
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	0,50	0,162
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0250	110,00	2,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	22,00	1,100
		2.8. Pragurile				
57	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 886,100 367,691
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	54,00	367,691
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	290,00	1 479,000
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	19,00	9,500
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	14,00	29,909
58	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			64,267 64,267
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	54,00	64,267
59	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa. B10	m3			2 130,315 207,911
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	54,00	186,311
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	54,00	21,600
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 680,00	1 747,753
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	19,00	1,931
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	46,00	27,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,00	145,119
60	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 -rugoasa	m2			357,727 135,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	54,00	121,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	54,00	13,500
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,405
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,70	10,935
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	47,00	14,100
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,000

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,70	5,130
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,00	0,989
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	14,00	0,168
		3. Incalzirea si ventilarea				
		3.1. Incalzirea				
61	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (tip 22VK500/500)	buc			1 578,242 ----- 27,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	54,00	27,000
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 540,00	1 540,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	120,00	0,360
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	22,00	0,132
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,20	3,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	27,00	5,400
62	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (tip 22VK700/500)	buc			1 578,242 ----- 27,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	54,00	27,000
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 540,00	1 540,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	120,00	0,360
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	22,00	0,132
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,20	3,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	27,00	5,400
63	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (tip 22VK800/500)	buc			1 578,242 ----- 27,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	54,00	27,000
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 540,00	1 540,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	120,00	0,360
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	22,00	0,132
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,20	3,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	27,00	5,400
64	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (tip 22VK1200/500)	buc			1 589,056 ----- 35,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	54,00	35,100
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 540,00	1 540,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	120,00	0,480
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	22,00	0,176
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,20	4,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	27,00	6,750
65	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm(tip 22VK1600/500)	buc			1 601,070 ----- 43,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	54,00	43,200
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 540,00	1 540,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	120,00	0,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	22,00	0,220
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,20	7,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	27,00	8,100
66	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (термоголовка "Romstal")	buc			197,688 ----- 9,720
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	54,00	9,720
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	186,00	186,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	120,00	1,440
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	22,00	0,528
67	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de B=25" (вентиль запорный "Штремикс")	buc			672,604 ----- 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	662,00	662,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	120,00	1,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,00	0,704

1	2	3	4	5	6	7
68	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de D=25mm (Stremax G D=32mm)	buc			680,420 ----- 13,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	54,00	13,500
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	662,00	662,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	120,00	3,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	22,00	1,320
69	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de D=20mm (вентиль запорный "Штремакс")	buc			672,604 ----- 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	662,00	662,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	120,00	1,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,00	0,704
70	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de B=15" (вентиль Гери RL5)	buc			672,604 ----- 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	662,00	662,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	120,00	1,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,00	0,704
71	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de B=15" (вентиль Гери GP)	buc			672,604 ----- 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	662,00	662,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	120,00	1,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,00	0,704
72	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de (сливная арматура)	buc			672,604 ----- 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	662,00	662,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	120,00	1,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,00	0,704
73	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 15mm	m			134,692 ----- 18,900
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	54,00	18,900
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	112,00	113,680
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0350	40,00	1,400
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0050	44,00	0,220
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	24,00	0,072
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0140	30,00	0,420
74	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x2mm	m			143,880 ----- 25,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	54,00	25,920
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	112,00	113,680
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	40,00	2,560
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	44,00	0,748
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	24,00	0,072
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	30,00	0,900
75	IC01d	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare la legatura corpurilor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 32x2mm	m			200,743 ----- 75,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4000	54,00	75,600
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	112,00	112,000
	2875274114000	Teu B1, negru	buc	0,0700	41,00	2,870
	2721204120000	Mufa neagra	buc	0,1800	25,00	4,500
	2721204114000	Reductie N4 neagra	buc	0,0700	45,00	3,150

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0140	120,00	1,680
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0280	22,00	0,616
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0030	85,00	0,255
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	24,00	0,072
76	IC01d	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare la legatura corpurilor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 38x2.5mm	m			200,743 75,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4000	54,00	75,600
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	112,00	112,000
	2875274114000	Teu B1, negru	buc	0,0700	41,00	2,870
	2721204120000	Mufa neagra	buc	0,1800	25,00	4,500
	2721204114000	Reductie N4 neagra	buc	0,0700	45,00	3,150
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0140	120,00	1,680
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0280	22,00	0,616
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0030	85,00	0,255
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	24,00	0,072
77	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 57x3mm	m			163,874 40,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	54,00	40,500
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	112,00	113,680
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1460	40,00	5,840
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0430	44,00	1,892
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	24,00	0,072
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0630	30,00	1,890
78	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			12,340 4,860
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	54,00	4,860
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	187,00	7,480
79	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			15,290 5,940
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	54,00	5,940
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	187,00	9,350
80	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			8,775 7,020
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	54,00	7,020
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	37,00	0,629
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	37,00	0,333
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	27,00	0,243
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	21,00	0,210
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	4,00	0,040
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,300
81	IA52A	Cutie metalica pentru colector de distribuire 0.5x2.5x2.0 H(Распределительная гребенка)	buc			1 486,769 108,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	54,00	108,000
	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,0000	1 320,00	1 320,000
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	37,00	18,500
	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	2,90	4,350
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	280,00	22,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	19,00	0,019
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	4,50	13,500
82	ID05B	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 50 mm	buc			1 182,300 40,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	54,00	40,500
	2875274205000	Robinet cu flanse	buc	1,0000	857,00	857,000
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	112,00	224,000

1	2	3	4	5	6	7
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	150,00	2,250
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,60	4,800
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,60	4,800
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,60	4,800
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0650	45,00	2,925
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	30,00	6,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,6200	40,00	24,800
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2000	44,00	8,800
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0250	65,00	1,625
83	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (автоматический кран для выпуска воздуха)	buc			46,600 5,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	54,00	5,400
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	38,00	38,000
	2524907304522	Banda teflon nesesterizat	buc	0,1000	32,00	3,200
84	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			34,420 12,420
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	54,00	12,420
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	22,00	22,000
85	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 15mm (соединение с наружной резьбой)	buc			38,608 8,640
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	54,00	8,640
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	28,00	28,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	120,00	1,440
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	22,00	0,528
86	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 20mm (колелно стальное)	buc			42,504 11,880
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	54,00	11,880
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	28,00	28,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0160	120,00	1,920
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,00	0,704
87	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 25mm (колелно стальное)	buc			45,860 14,580
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	54,00	14,580
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	28,00	28,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0200	120,00	2,400
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	22,00	0,880
88	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 32mm (колелно стальное)	buc			50,460 18,360
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	54,00	18,360
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	28,00	28,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0250	120,00	3,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0500	22,00	1,100
89	IzH07A	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv ("Heralam-Lam 040")	m2			75,298 35,424
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6560	54,00	35,424
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0300	37,00	38,110
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0180	28,00	0,504
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	28,00	1,260
		3.2. Nod de manevrare N3				
90	IC46B	Distribuito - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 150 mm (распред.гребенка D=150 мм)	buc			821,140 270,000

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,0000	54,00	270,000
	2913124124100	Distribuito - colector	buc	1,0000	485,00	485,000
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,1300	38,00	4,940
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2000	75,00	15,000
	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,3000	154,00	46,200
91	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (спусковой вентиль 15кч 18л2)	buc			672,604 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	662,00	662,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	120,00	1,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,00	0,704
92	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25mm (спусковой вентиль)	buc			672,604 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	662,00	662,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	120,00	1,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,00	0,704
93	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32mm (спусковой вентиль 15кч 18п)	buc			680,420 13,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	54,00	13,500
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	662,00	662,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0300	120,00	3,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	22,00	1,320
94	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm (спусковой вентиль 15кч 18п)	buc			672,604 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	662,00	662,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	120,00	1,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,00	0,704
95	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25mm (спусковой вентиль)	buc			672,604 8,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	662,00	662,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	120,00	1,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,00	0,704
96	IC53C	Piese de instalare a apatelor de control (закладные)	buc			63,439 13,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	54,00	13,500
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	45,00	45,000
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0150	45,00	0,675
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0260	120,00	3,120
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	22,00	1,144
97	GE10A1	Manometru montare	buc			463,388 24,840
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,4600	54,00	24,840
	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,0000	22,00	22,000
	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,0000	125,00	125,000
	2875274201100	Robinet trecere ventil fc+mufe abur pn 16-225grd S 4004 1"	buc	1,0000	181,00	181,000
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0050	24,00	0,120
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	30,00	0,030
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0040	37,00	0,148
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	40,00	0,080
	1714227322000	Cilti de cinera sort 1	kg	0,0020	85,00	0,170
	3320527328100	Manometru indust. cu ac control d=160; pn: 10; 16; 25; c11,6	buc	1,0000	110,00	110,000
98	GE10B1	Termometru cu teaca de protectie - montare	buc			140,748 16,200
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,3000	54,00	16,200
	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,0000	22,00	22,000
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0050	24,00	0,120

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	30,00	0,030
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0040	37,00	0,148
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	40,00	0,080
	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,0020	85,00	0,170
	3320517355100	Termometre industriale drepte tija 70 0-100 C	buc	1,0000	102,00	102,000
99	IC53C	Piese de instalare a apatelor de control (3KЧ)	buc			63,439
						13,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	54,00	13,500
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	45,00	45,000
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0150	45,00	0,675
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	120,00	3,120
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	22,00	1,144
100	ID05C	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 80 mm (15c58HЖ)	buc			1 218,725
						54,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	54,00	54,000
	2875274205000	Robinet cu flanse	buc	1,0000	857,00	857,000
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	112,00	224,000
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0200	150,00	3,000
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,60	4,800
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,60	4,800
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,60	4,800
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1300	45,00	5,850
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	30,00	9,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9000	40,00	36,000
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,3000	44,00	13,200
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0350	65,00	2,275
101	IzH07A	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv ("Heralam-Lam 040")	m2			75,298
						35,424
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6560	54,00	35,424
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0300	37,00	38,110
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0180	28,00	0,504
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	28,00	1,260
		3.3. Ventilarea				
102	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			610,552
						185,760
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	54,00	185,760
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	90,00	72,725
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	40,00	0,400
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	21,00	0,257
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,045
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	75,00	1,208
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	42,00	0,338
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	30,00	43,933
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	30,00	0,908
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	18,00	0,055
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,60	3,636
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	44,00	1,332
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I.0,3 mm grosime	kg	2,9000	38,00	111,298
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I.0,5 mm	kg	4,7000	38,00	180,384
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,60	3,636
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,60	3,636
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,000
103	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm D=400mm	m2			610,561
						185,751
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	54,00	185,751
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	90,00	72,717
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	40,00	0,398

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	21,00	0,251
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,045
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	75,00	1,225
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	42,00	0,335
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	30,00	43,936
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	30,00	0,908
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	18,00	0,057
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,60	3,636
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	44,00	1,332
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	38,00	111,305
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	38,00	180,386
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,60	3,636
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,60	3,636
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	20,00	1,004
104	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 150x150mm, montata pe zidarie	buc			446,605 ----- 106,920
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	54,00	106,920
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	10,00	8,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	40,00	6,600
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,90	10,440
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	85,00	3,825
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	220,00	1,320
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	30,00	1,650
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,60	16,800
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	222,00	222,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	44,00	22,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,60	16,800
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,60	16,800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	87,00	13,050
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	20,00	0,400
105	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg			60,135 ----- 16,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	54,00	16,200
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	40,00	1,600
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	2,90	0,175
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	30,00	31,260
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	85,00	1,700
	1421102200575	Nisip sortat spalata de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	280,00	0,560
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	30,00	0,600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	44,00	0,880
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	87,00	6,960
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	20,00	0,200
		4. Retele apa si canalizare				
		4.1. Apa rece				
106	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -20 mm	buc			538,700 ----- 13,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	54,00	13,500
	3320634625000	Contor de apa	buc	1,0000	520,00	525,200
107	SD13B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordare cu flanse, avind diametrul 32mm	buc			371,645 ----- 19,440
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	54,00	19,440
	2913124204210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate	buc	1,0000	347,00	352,205
108	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de D=15mm	buc			109,680 ----- 9,720
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	54,00	9,720
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	98,00	99,960
109	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de D=20mm	buc			112,920 ----- 12,960
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	54,00	12,960
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	98,00	99,960
110	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 32mm	buc			121,560 ----- 21,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	54,00	21,600

1	2	3	4	5	6	7
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	98,00	99,960
111	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 32mm	buc			381,750 ----- 124,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	54,00	124,200
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,0000	255,00	257,550
112	GE10A1	Manometru montare	buc			463,388 ----- 24,840
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,4600	54,00	24,840
	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,0000	22,00	22,000
	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,0000	125,00	125,000
	2875274201100	Robinet trecere ventil fc+mufe abur pn 16-225grd S 4004 1"	buc	1,0000	181,00	181,000
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0050	24,00	0,120
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	30,00	0,030
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0040	37,00	0,148
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	40,00	0,080
	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,0020	85,00	0,170
	3320527328100	Manometru indust. cu ac control d=160; pn: 10; 16; 25; c11,6	buc	1,0000	110,00	110,000
113	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete	buc			891,675 ----- 32,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	54,00	32,400
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	855,00	859,275
114	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de D=15mm	buc			109,680 ----- 9,720
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	54,00	9,720
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	98,00	99,960
115	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm	buc			530,435 ----- 67,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	54,00	67,500
	2875274201600	Robinet cu cep	buc	1,0000	92,00	92,000
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	112,00	336,000
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	0,60	7,200
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,60	7,200
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,60	7,200
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	45,00	2,025
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	65,00	1,170
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	150,00	1,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	30,00	1,620
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1350	40,00	5,400
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	44,00	1,320
116	GD52B	Tranzitie PE-OT 32*40	m			69,126 ----- 9,720
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,0720	54,00	3,888
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0360	54,00	1,944
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0720	54,00	3,888
	2521216710001	Teava polietilena PE80 SDR11	m	1,0030	12,00	12,036
	2710503808003	Fir trasor	m	1,1000	15,00	16,500
	1724107361935	Banda de marcaj	m	1,0800	7,00	7,560
	2416526101467	Mastic	kg	0,0200	25,00	0,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0020	65,00	0,130
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	350,00	14,000
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0320	155,00	4,960
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0320	85,00	2,720
117	GD52B	Tranzitie PE-OT 25mm	m			69,126 ----- 9,720
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,0720	54,00	3,888
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0360	54,00	1,944
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0720	54,00	3,888
	2521216710001	Teava polietilena PE80 SDR11	m	1,0030	12,00	12,036
	2710503808003	Fir trasor	m	1,1000	15,00	16,500
	1724107361935	Banda de marcaj	m	1,0800	7,00	7,560

1	2	3	4	5	6	7
	2416526101467	Mastic	kg	0,0200	25,00	0,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0020	65,00	0,130
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	350,00	14,000
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0320	155,00	4,960
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0320	85,00	2,720
118	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" trecere D=32*20mm	buc			69,837 ----- 29,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	54,00	29,700
	2721204117810	Cot, reductie din fonta maleabila, zincate	buc	1,0000	33,00	33,330
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	120,00	4,620
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	27,00	2,187
119	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" trecere D=32*25mm	buc			69,777 ----- 29,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	54,00	29,700
	2721204117810	Cot, reductie din fonta maleabila, zincate	buc	1,0000	33,00	33,330
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	120,00	4,560
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	27,00	2,187
120	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" trecere D=32mm	buc			69,820 ----- 29,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	54,00	29,700
	2721204117810	Cot, reductie din fonta maleabila, zincate	buc	1,0000	33,00	33,330
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	120,00	4,608
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	27,00	2,182
121	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" trecere (парубок стальной Д= 200мм Л=100мм)	buc			69,837 ----- 29,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	54,00	29,700
	2721204117810	Cot, reductie din fonta maleabila, zincate	buc	1,0000	33,00	33,330
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	120,00	4,620
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	27,00	2,187
122	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" Teu D=32*20mm	buc			69,777 ----- 29,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	54,00	29,700
	2721204117810	Cot, reductie din fonta maleabila, zincate	buc	1,0000	33,00	33,330
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	120,00	4,560
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	27,00	2,187
123	GD52B	Tranzitie PE-OT 20*25mm	m			69,126 ----- 9,720
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,0720	54,00	3,888
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0360	54,00	1,944
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0720	54,00	3,888
	2521216710001	Teava polietilena PE80 SDR11	m	1,0030	12,00	12,036
	2710503808003	Fir trasor	m	1,1000	15,00	16,500
	1724107361935	Banda de marcaj	m	1,0800	7,00	7,560
	2416526101467	Mastic	kg	0,0200	25,00	0,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0020	65,00	0,130
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	350,00	14,000
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0320	155,00	4,960
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0320	85,00	2,720
124	0412311	Mufa polipropilena D=20*1/2 mm	buc			3,000 ----- 0,000
	01	Mufa PPR	buc	1,0000	3,00	3,000
125	0412312	Mufa polipropilena D25*3/4 mm	buc			5,000 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	015	Mufa polipropilena D 25*3/4 mm	buc	1,0000	5,00	5,000
126	0412313	Teu D 25*20 mm	buc			11,000
						0,000
	016	Teu D 25*20 mm	buc	1,0000	11,00	11,000
127	0412314	Teu D 20*20 mm	buc			11,000
						0,000
	017	Teu 20*20 mm	buc	1,0000	11,00	11,000
128	0412315	Cot polipropilen D 20 mm	buc			5,000
						0,000
	020	Cot polipropilen D 20mm	buc	1,0000	5,00	5,000
129	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pna la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 391,280
						249,480
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	54,00	213,840
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	54,00	35,640
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,90	541,900
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	280,00	218,400
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	320,00	230,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	19,00	5,320
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	123,00	7,380
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	420,00	8,400
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	500,00	130,000
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,00	0,000
130	SA04C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25mm	m			117,656
						27,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	54,00	27,000
	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	1,0100	77,00	79,310
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	25,00	3,825
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	21,00	3,423
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	47,00	1,434
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	85,00	1,742
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0200	45,00	0,922
131	SA04D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 32mm	m			125,768
						35,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	54,00	35,100
	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	1,0100	77,00	79,325
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	25,00	3,825
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	21,00	3,427
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	47,00	1,438
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	85,00	1,734
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0200	45,00	0,918
132	SA11C	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 40 mm	m			103,831
						30,780
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5700	54,00	30,780
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	65,00	68,614
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,0600	35,00	2,170
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,1500	9,00	1,397
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0900	6,00	0,559
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0500	6,00	0,311
133	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m			284,873
						89,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	54,00	89,100
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	65,00	69,615
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	35,00	25,725
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	9,00	4,253
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	6,00	6,300
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,1000	6,00	0,630
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	85,00	89,250

1	2	3	4	5	6	7
134	SA09C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			301,908 108,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	54,00	108,000
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	65,00	68,952
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	35,00	25,480
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	9,00	4,212
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	6,00	6,240
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,1000	6,00	0,624
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	85,00	88,400
135	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			8,100 8,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	54,00	8,100
136	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			3,240 3,240
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	54,00	3,240
137	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			8,775 7,020
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	54,00	7,020
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	37,00	0,629
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	37,00	0,333
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	27,00	0,243
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	21,00	0,210
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	4,00	0,040
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,300
138	IzH07A	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv	m2			75,302 35,424
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6560	54,00	35,424
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0300	37,00	38,110
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0180	28,00	0,504
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	28,00	1,264
		4.2. Canalizarea				
139	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			3 416,430 226,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	54,00	226,800
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 135,00	2 220,400
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,00	494,400
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	46,350
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	121,00	124,630
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	85,00	87,550
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	210,00	216,300
140	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			257,486 56,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	54,00	56,700
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	192,00	195,840
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,90	0,355
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	90,00	4,590
141	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (переход полиэтиленовый D 100*50)	buc			83,357 29,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	54,00	29,700
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru	buc	1,0000	45,00	46,125

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare				
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	57,00	4,617
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0380	55,00	2,140
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	21,00	0,775
142	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Cot D50mm)	buc			71,042
						21,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	54,00	21,600
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	46,800
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	57,00	1,596
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0110	55,00	0,605
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	21,00	0,441
143	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			83,364
						29,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	54,00	29,700
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	46,125
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	57,00	4,617
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0380	55,00	2,145
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	21,00	0,777
144	SB06D2	Ramificatie dubla din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Teu polietilen d=100mm)	buc			123,263
						54,540
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0100	54,00	54,540
	2523156713100	Ramificatie dubla din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	46,125
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,2370	57,00	13,851
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,1140	55,00	6,424
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,1080	21,00	2,323
145	SB06D2	Ramificatie dubla din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Teu polietilen 100*50mm)	buc			123,282
						54,540
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0100	54,00	54,540
	2523156713100	Ramificatie dubla din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	46,125
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,2370	57,00	13,851
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,1140	55,00	6,435
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,1080	21,00	2,331
146	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Revizia D=100mm)	buc			83,364
						29,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	54,00	29,700
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	46,125
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	57,00	4,617
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0380	55,00	2,145
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	21,00	0,777
147	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 391,280
						249,480
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	54,00	213,840
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	54,00	35,640
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,90	541,900
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	280,00	218,400
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	320,00	230,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	19,00	5,320
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	123,00	7,380
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	420,00	8,400
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	500,00	130,000
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,00	0,000
148	SB05A	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			108,154
						23,760
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	54,00	23,760
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt.	m	1,0350	77,00	83,660

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare				
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0080	57,00	0,484
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0030	55,00	0,165
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0040	21,00	0,084
149	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			124,293 38,880
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	54,00	38,880
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	77,00	82,482
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	57,00	1,898
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0150	55,00	0,858
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	21,00	0,174
		5. Instalarea si procurarea inventarului sportiv				
		5.1. Utlajelor				
150		Set de echipament sportive p/u baschet (panou baschet, cos baschet cu plasa si element de fixare)	buc			7 800,00 0,000
	041	set de echipament sportive p/u baschet)	buc	1,0000	7 800,00	7 800,000
151		Стенка гимнастическая	buc			3 600,000 0,000
	042	Стенка гимнастическая	buc	1,0000	3 600,00	3 600,000
152		Кольца гимнастические	buc			635,000 0,000
	043	Кольца гимнастические	buc	1,0000	635,00	635,000
153		Канат для лазанья	buc			735,000 0,000
	044	Канат для лазанья	buc	1,0000	735,00	735,000
154		Конь гимнастический для махов	buc			5 200,000 0,000
	045	Конь гимнастический для махов	buc	1,0000	5 200,00	5 200,000
155		Конь гимнастический для прыжков	buc			4 990,000 0,000
	046	Конь гимнастический для прыжков	buc	1,0000	4 990,00	4 990,000
156		Брусья гимнастические разновысокие	buc			9 600,000 0,000
	047	Брусья гимнастические разновысокие	buc	1,0000	9 600,00	9 600,000
157		Скамейка гимнастическая	buc			2 500,000 0,000
	048	Скамейка гимнастическая	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
158		Сетка волейбольная	buc			1 920,000 0,000
	049	Сетка волейбольная	buc	1,0000	1 920,00	1 920,000
159		Мат гимнастический	buc			1 250,000 0,000
	050	Мат гимнастический	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
160		Стол рабочий	buc			2 100,000 0,000
	051	Стол рабочий	buc	1,0000	2 100,00	2 100,000
161		Стул рабочий	buc			800,000 0,000
	052	Стул рабочий	buc	1,0000	800,00	800,000
162		Шкаф комбинированный	buc			2 800,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	053	стеллаж 1000*600*2000	buc	1,0000	2 800,00	2 800,000
163		Стеллаж 1000*600*2000	buc			2 800,000
						0,000
	053	стеллаж 1000*600*2000	buc	1,0000	2 800,00	2 800,000
164		Скамья для переодевания	buc			1 200,000
						0,000
	054	Скамья для переодевания	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
165		Профессиональное оснащение спортзалов	buc			15 000,000
						0,000
	055	Профессиональное оснащени спортзалов	buc	1,0000	15 000,00	15 000,000
166		Спортоборудование	buc			1 500,000
						0,000
	056	Спортоборудование	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
167		Профессиональное оснащение спортзалов	buc			15 000,000
						0,000
	055	Профессиональное оснащени спортзалов	buc	1,0000	15 000,00	15 000,000
168		Спортивные маты	buc			650,000
						0,000
	057	Спортивные маты	buc	1,0000	650,00	650,000
169		Оборудование для спорта	buc			7 500,000
						0,000
	058	Оборудование для спорта	buc	1,0000	7 500,00	7 500,000
		6. Lucrari interioare. WC				
		6.1. Lucrari de interioare. WC				
170	CD08A	Pereti din placi cutate, din rasini poliesterice, armate cu fibra de sticla (PAS), montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv - перегородки сантехкабин	m2			231,230
						40,500
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,7500	54,00	40,500
	2521306717875	Placa cutata din pas supraf.desf. Gr = 2,5 NIII171	m2	1,4000	115,00	169,050
	2874125886734	Nituri POP	buc	4,0000	0,40	1,680
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	500,00	20,000
171	RpCG16A	Montarea ghermelelor carbolinizate in ziduri existente, cu grosimea de minimum 1 caramida, cu mortar M 100-Z	buc			15,367
						9,720
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,1000	54,00	5,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	54,00	4,320
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	1,0000	3,50	3,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5200	2,90	1,508
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	280,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	19,00	0,009
	2664102101182	Mortar de zidarie (pt.informatie)	m3	0,0015	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	110,00	0,110
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	20,00	0,020
172	RpCJ01A1	Prepararea mortarelor pentru tencuieli si sape: mortar de var nisip marca M4-T, pentru preparare manuala pe santier	m3			4 711,290
						189,000
	7122050013400	Zidar	h-om	2,8000	54,00	151,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7000	54,00	37,800
	2652102100737	Var hidratat	kg	231,0000	18,00	4 158,000
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,2800	280,00	358,400
	4100116202818	Apa	m3	0,3100	19,00	5,890
173	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			117,783
						88,560
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	54,00	72,360
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	54,00	16,200

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,90	9,541
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	2 800,00	11,692
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	280,00	7,277
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	19,00	0,123
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	110,00	0,550
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	20,00	0,040
174	RpCM17A	Placaje cu gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrifiata, mata sau lucioasa, executata pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv glafurile si spaletii, cu placi de aceeasi forma si culoare, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu pasta de ciment alb, pentru suprafete mai mari de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T pe strat suport de 2 cm din mortar	m2			466,046 217,080
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,6200	54,00	195,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	54,00	21,600
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0500	180,00	193,724
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,1600	2,90	33,173
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,0000	2,90	2,973
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0350	280,00	10,045
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	2 800,00	5,738
	4100126202818	Apa	m3	0,0180	19,00	0,350
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	0,50	0,051
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2500	5,70	1,461
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0280	0,00	0,000
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0100	85,00	0,850
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,600
175	RpCM29E	Finisarea placajelor prin elemente liniare (glafuri, solbancuri, profile, baghete din beton mozaicate) etc	m			79,880 68,040
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1600	54,00	62,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,400
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,0600	19,00	1,163
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0250	380,00	9,711
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	23,00	0,588
	2451447316045	Detergent detractant pe baza de acid oxalic tehnic	kg	0,0100	22,00	0,225
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0450	2,90	0,133
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,020
176	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			377,500 135,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	54,00	121,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	54,00	13,500
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,700
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,90	4,640
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,760
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,190
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,00	0,990
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	110,00	1,320
177	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului	m2			1 167,126 137,700
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	54,00	91,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	54,00	29,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	54,00	16,200
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	920,00	920,000
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	3,50	10,500
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A l 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	22,00	2,090
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,70	0,216
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	57,00	6,270
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	11,00	4,950
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	25,00	85,000

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	20,00	0,400
178	SD07A	Robinet de trecere cu ventil și mufa, cu sau fără descărcare, pentru teava din oțel, având diametrul de d=15 mm	buc			109,680
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1800	54,00	9,720
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	98,00	99,960
179	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinată prin lipire în conducte de legătură în obiecte sanitare, la clădiri de locuit și social-culturale, având diametrul de 20 mm	m			284,873
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,6500	54,00	89,100
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiată, tip greu (G)	m	1,0200	65,00	69,615
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	35,00	25,725
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	9,00	4,253
	2523156713600	Mufa mixtă din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	6,00	6,300
	2523156714030	Reducție din PVC tip greu (G)	buc	0,1000	6,00	0,630
	2721204123100	Niplu din fontă maleabilă, N8DS, zincată	buc	1,0000	85,00	89,250
180	SA20A	Teava din material plastic imbinată prin sudură prin electrofuziune, în conducte de legătură la obiecte sanitare la clădiri de locuit și social culturale, având diametrul de 20 mm	m			104,442
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2800	54,00	15,120
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	12,00	12,240
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7000	6,00	4,200
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	6,00	2,700
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	6,00	2,700
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	62,00	62,000
	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0200	23,00	0,460
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	570,00	3,420
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	36,00	0,072
	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	0,0180	85,00	1,530
181	SA38A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele având diametrul de 1/2"	buc			39,810
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,0400	54,00	2,160
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze	buc	1,0000	29,00	29,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0050	10,00	0,050
	2874115893468	Bolt de înșurubat, M 6	buc	1,0000	4,00	4,000
	2874135840405	Piulițe uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,60	0,600
	2461117308499	Cartuș pistol 6,3 mm	buc	1,0000	4,00	4,000
182	SB05E	Teava din PVC neplastifiată tip ușor (U) pentru canalizare, imbinată prin lipire, montată aparent sau îngropată sub pardoseală, având diametrul de 110 mm	m			124,293
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,7200	54,00	38,880
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiată, tip ușor (U), pt. canalizare	m	1,0300	77,00	82,482
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	57,00	1,898
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0150	55,00	0,859
	2320116200572	Benzină auto, neetilată, tip CO/R 75, normală	kg	0,0080	21,00	0,175
183	SB24E	Sifon de pardoseală din fontă emailată, simplu, având diametrul de 100 mm	buc			257,485
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,0500	54,00	56,700
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fontă emailată	buc	1,0000	192,00	195,840
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,90	0,355
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	90,00	4,590
184	SB06D	Piesa de legătură (cot, piesă de curățire, mufa dublă, compensator de dilatație și reducere) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm (переход полиэтилен d 100*50)	buc			83,358
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,5500	54,00	29,700
	2523156712230	Cot, mufa dublă, piesă de curățire, compensator de dilatație și reducere din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	46,125
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	57,00	4,617
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	55,00	2,140
	2320116200572	Benzină auto, neetilată, tip CO/R 75, normală	kg	0,0360	21,00	0,775
185	SB06D	Piesa de legătură (cot, piesă de curățire, mufa dublă, compensator de dilatație și reducere) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm	buc			83,358
						29,700

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	54,00	29,700
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	46,125
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	57,00	4,617
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0380	55,00	2,142
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	21,00	0,775
186	SB06D2	Ramificatie dubla din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			123,261
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0100	54,00	54,540
	2523156713100	Ramificatie dubla din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	46,125
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,2370	57,00	13,846
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,1140	55,00	6,426
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,1080	21,00	2,324
187	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h	buc			3 016,649
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,8700	54,00	2 422,980
	2952270003131	Agregat tratare aer in incinta ALTPA	buc	1,0000	470,00	472,350
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3500	27,00	9,495
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	2,90	2,915
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	21,00	3,164
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	75,00	3,775
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,60	36,180
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,60	4,824
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,60	1,206
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,60	36,180
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0000	0,60	4,824
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	0,60	1,206
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	87,00	13,050
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	15,00	4,500
188	VA02E2	Confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane care se asambleaza pe santier si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			1 152,956
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5500	54,00	191,700
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	90,00	72,711
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	40,00	0,400
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	21,00	0,254
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,045
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	75,00	1,283
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	30,00	37,871
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	30,00	0,908
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	18,00	0,545
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,60	3,636
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	44,00	1,332
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	38,00	180,390
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	38,00	361,920
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	38,00	291,690
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,60	3,636
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,60	3,636
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,000
189	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm	m2			99,776
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	54,00	49,140
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0180	37,00	37,662
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	27,00	10,203
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	28,00	1,621
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	28,00	1,149
190	IzI09A1	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirodund,	m2			172,990
						16,854

1	2	3	4	5	6	7
		autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3120	54,00	16,854
	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	7,0970	22,00	156,136
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0490	0,00	0,000
191	SC05A	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc			651,542 91,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	54,00	91,800
	2875114200020	Chiuvea	buc	1,0000	443,00	447,430
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	71,00	71,710
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	33,00	33,330
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	12,00	7,272
192	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			3 683,468 253,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	54,00	253,800
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 135,00	2 264,168
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,00	504,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	121,00	127,050
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	115,00	120,750
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	12,00	12,600
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	85,00	89,250
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	21,00	22,050
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	210,00	220,500
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	21,00	22,050
193	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			390,193 40,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	54,00	40,500
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	280,00	288,493
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	15,00	61,200
194	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			378,348 18,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	54,00	18,900
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	350,00	357,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,448
195	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			5,400 5,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	54,00	5,400
		7. Lucrari de protectie a constructiilor metalice, pavare, gard				
		7.1. Protectia confectiilor metalice				
196	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			44,115 40,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	54,00	32,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,00	8,100
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	4 800,00	1,440
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	4 800,00	1,440
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 800,00	0,576
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	23,00	0,069
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	15,00	0,090
197	RpIzE16A	Curatirea confectiilor si constructiilor metalice de rugina si vopsea veche cu peria de	t			314,520

1	2	3	4	5	6	7
		sirma, executate din profile cu grosime pina la 7 mm inclusiv				250,020
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,6300	54,00	250,020
	2320146200700	Petrol lampant	l	1,2500	18,00	22,500
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,8000	25,00	20,000
	1411112204410	Piatra abraziva pentru slefuit	kg	0,5000	44,00	22,000
198	RpIzF05A	Vopsitorii intr-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri sintetici. in solutie destinata maririi aderente la suport (metal sau beton) a straturilor finale de protectie anticoroziva, executate cu stabilizator de rugina SR9-solutie apoasa acida care realizeaza stoparea procesului de rugina fixarea ruginei si inchiderea ei intr-o masa polimera aderenta la metal.Produsul se aplica inclusiv pe otel ruginit avind efect preventiv contra coroziunii subpeliculara	m2			30,228 21,600
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,1800	54,00	9,720
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	54,00	11,880
	2430226101001	Grund SR-9	kg	0,2630	21,00	5,689
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,0400	54,00	2,225
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,515
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
199	RpIzC31C	Vopsitorii cu vopsele antiincendiu(Краска огнезащитная Pirex-Metal plus), in doua straturi, la constructiile metalice diverse.	t			542,044 301,320
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,2300	54,00	120,420
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3500	54,00	180,900
	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	5,8500	37,00	222,944
	1111000100021	Abrazive din electrocorindon si clorura de siliciu	kg	0,0450	35,00	1,622
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,8000	18,00	14,832
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0900	10,00	0,927
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,400
		7.2. Amenajare				
200	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,500
201	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			26,810 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	700,00	26,810
202	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			452,520 452,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	54,00	452,520
203	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			621,740 476,280
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	54,00	476,280
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	14,00	145,460
204	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire h=12cm	m3			402,360 89,100
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	54,00	89,100
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	185,00	37,555
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	185,00	225,515
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,00	2,850
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valvuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	220,00	45,540
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,800
205	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru	m3			174,420

1	2	3	4	5	6	7
		completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare				174,420
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	54,00	174,420
206	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			361,560
						53,460
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	54,00	53,460
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	185,00	212,750
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,900
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	65,00	13,650
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	190,00	79,800
207	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton BR100.20.8, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			135,630
						16,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	54,00	6,480
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	54,00	9,720
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,90	2,958
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	280,00	0,840
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	115,00	115,575
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	19,00	0,057
208	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj vibropresat, tip caramida, 60mm, culoare sura, "Zona pavata")	m2			297,151
						32,184
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	54,00	31,331
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	54,00	0,853
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	220,00	223,300
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,90	4,640
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,90	22,823
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	280,00	1,400
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	280,00	11,984
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	41,00	0,820
		7.3. Constructia gardului-160m				
209	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			174,420
						174,420
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	54,00	174,420
210	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=10cm	m3			361,560
						53,460
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	54,00	53,460
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	185,00	212,750
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,900
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	65,00	13,650
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	190,00	79,800
211	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm	m2			35,311
						21,433
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	2,042
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	54,00	19,391
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,00	0,454
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	22,00	0,665
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	150,00	5,105
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 800,00	6,300
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 800,00	0,900
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	10,00	0,454
212	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti - beton C12/15	m3			1 685,370
						213,300
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	54,00	191,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	54,00	21,600
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,90	835,954
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	280,00	215,993

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	320,00	227,360
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	19,00	5,593
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	123,00	7,011
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	420,00	7,560
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	46,00	27,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,00	145,000
213	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat	m3			23,220
						23,220
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	54,00	23,220
214	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3			757,400
						604,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,2000	54,00	604,800
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	10,9000	14,00	152,600
215	CO07A1	Imprejmuii metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat (panou gata confectionat-Panou ECO H-1.65m L-2.5m D-3.8mm zincat vopsit (verde inchis)- pasul stilpilor 2.5m + Stilpi zincat ECO 16 60x40x1.2mm L-2.2m)	m			330,079
						4,320
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	54,00	1,620
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,00	2,700
	2710703518200	Panou gata confectionat	m	1,0500	310,00	325,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	74,00	0,074
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	0,00	0,000
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	37,00	0,185
		8. Echipament electric de forta si iluminat				
		8.1. Lucrari de constructii				
216	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transee pentru priza de pamint	m3			71,820
						71,820
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	54,00	65,340
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	54,00	6,480
217	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru priza de pamint	m3			54,280
						52,380
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	54,00	52,380
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	19,00	1,900
218	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc			45,360
						45,360
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	54,00	3,240
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	54,00	42,120
219	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			81,000
						81,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	54,00	5,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	54,00	75,600
220	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			16,200
						16,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	54,00	1,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	54,00	15,120
221	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,469
						8,100
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	54,00	3,780
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	54,00	4,320
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,70	0,594
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	19,00	0,095
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	110,00	1,100
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,300
222	RpCU06C	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2	m			86,400
						86,400

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	54,00	10,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	54,00	75,600
223	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			19,925
						12,960
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	54,00	7,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,70	4,590
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	280,00	0,135
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,190
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	110,00	1,650
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,400
		8.2. Lucrari de montare				
224	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			290,320
						127,980
	1	Muncitor	h-om	2,3700	54,00	127,980
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	74,00	7,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,00	0,540
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	420,00	29,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	86,00	61,060
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,300
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	22,00	4,840
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	580,00	40,600
225	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc			271,606
						151,740
	1	Muncitor	h-om	2,8100	54,00	151,740
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	90,00	0,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	42,00	22,260
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	75,00	2,250
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	27,00	1,890
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,60	3,660
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	210,00	1,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	182,00	8,736
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	90,00	6,480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	420,00	1,680
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	27,00	1,620
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	175,00	66,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	580,00	2,320
226	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			198,232
						84,240
	1	Muncitor	h-om	1,5600	54,00	84,240
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	74,00	5,180
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	90,00	0,090
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,058
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	40,00	48,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,680
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,450
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,00	0,972
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 000,00	19,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,60	3,660
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	210,00	0,210
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	182,00	1,092
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	90,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	420,00	0,840

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	86,00	11,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	27,00	1,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	580,00	1,160
227	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			314,257
						125,280
	1	Muncitor	h-om	2,3200	54,00	125,280
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	74,00	5,180
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	90,00	0,360
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	42,00	15,960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	40,00	48,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,680
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	1,050
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	27,00	1,269
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	19 000,00	38,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,60	3,660
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	210,00	0,420
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	182,00	1,638
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	90,00	3,240
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	420,00	2,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	86,00	11,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	27,00	1,080
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	175,00	35,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	580,00	2,900
228	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			290,320
						127,980
	1	Muncitor	h-om	2,3700	54,00	127,980
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	74,00	7,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,00	0,540
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	420,00	29,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	86,00	61,060
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,300
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	22,00	4,840
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	580,00	40,600
229	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			314,257
						125,280
	1	Muncitor	h-om	2,3200	54,00	125,280
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	74,00	5,180
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	90,00	0,360
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	42,00	15,960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	40,00	48,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,680
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	1,050
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	27,00	1,269
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	19 000,00	38,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,60	3,660
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	210,00	0,420
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	182,00	1,638
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	90,00	3,240
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	420,00	2,100

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	86,00	11,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	27,00	1,080
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	175,00	35,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	580,00	2,900
230	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			198,232
						84,240
	1	Muncitor	h-om	1,5600	54,00	84,240
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	74,00	5,180
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	90,00	0,090
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,058
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	40,00	48,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,680
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,450
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,00	0,972
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 000,00	19,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,60	3,660
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	210,00	0,210
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	182,00	1,092
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	90,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	420,00	0,840
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	86,00	11,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	27,00	1,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	580,00	1,160
231	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc			284,006
						181,440
	1	Muncitor	h-om	3,3600	54,00	181,440
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	120,00	4,920
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	27,00	5,400
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	110,00	4,510
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	2,20	46,200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	24,00	2,976
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	90,00	1,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	420,00	4,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5100	42,00	21,420
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	580,00	5,800
232	08-03-521-15	-Declansator tripolar	buc			271,606
						151,740
	1	Muncitor	h-om	2,8100	54,00	151,740
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	90,00	0,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	42,00	22,260
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	75,00	2,250
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	27,00	1,890
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,60	3,660
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	210,00	1,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	182,00	8,736
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	90,00	6,480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	420,00	1,680
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	27,00	1,620
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	175,00	66,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	580,00	2,320
233	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			198,232

1	2	3	4	5	6	7
						84,240
	1	Muncitor	h-om	1,5600	54,00	84,240
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	74,00	5,180
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	90,00	0,090
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,058
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	40,00	48,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,680
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,450
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,00	0,972
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 000,00	19,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,60	3,660
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	210,00	0,210
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	182,00	1,092
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	90,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	420,00	0,840
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	86,00	11,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	27,00	1,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	580,00	1,160
234	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc			284,006
						181,440
	1	Muncitor	h-om	3,3600	54,00	181,440
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	120,00	4,920
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	27,00	5,400
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	110,00	4,510
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	2,20	46,200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	24,00	2,976
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	90,00	1,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	420,00	4,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5100	42,00	21,420
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	580,00	5,800
235	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			198,232
						84,240
	1	Muncitor	h-om	1,5600	54,00	84,240
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	74,00	5,180
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	90,00	0,090
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,058
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	40,00	48,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,680
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,450
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,00	0,972
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 000,00	19,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,60	3,660
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	210,00	0,210
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	182,00	1,092
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	90,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	420,00	0,840
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	86,00	11,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	27,00	1,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	580,00	1,160
236	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc			290,320

1	2	3	4	5	6	7
		600x600x350				127,980
	1	Muncitor	h-om	2,3700	54,00	127,980
	1011924	Electrozi ǂ42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	74,00	7,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,00	0,540
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	420,00	29,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	86,00	61,060
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,300
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	22,00	4,840
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	580,00	40,600
237	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			314,257
						125,280
	1	Muncitor	h-om	2,3200	54,00	125,280
	1011924	Electrozi ǂ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	74,00	5,180
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	90,00	0,360
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	42,00	15,960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	40,00	48,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,680
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	1,050
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	27,00	1,269
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	19 000,00	38,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,60	3,660
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	210,00	0,420
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	182,00	1,638
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	90,00	3,240
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	420,00	2,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	86,00	11,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	27,00	1,080
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	175,00	35,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	580,00	2,900
238	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			56,980
						46,980
	1	Muncitor	h-om	0,8700	54,00	46,980
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	2 200,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	420,00	4,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	580,00	5,800
239	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			14 892,950
						4 752,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	54,00	4 752,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	700,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	21,00	4 284,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	180,00	366,750
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	24,00	67,200
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	480,00	744,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	120,00	3 780,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	580,00	899,000
240	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			18 914,000
						6 264,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	54,00	6 264,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	700,00	2,800
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	21,00	4 284,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	180,00	367,200
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	24,00	67,200
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	480,00	1 286,400
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	120,00	5 088,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	580,00	1 554,400

1	2	3	4	5	6	7
241	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			20 121,400 5 994,000
	1	Muncitor	h-om	111,0000	54,00	5 994,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	700,00	0,000
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	35,00	7 140,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	180,00	369,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	24,00	74,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	420,00	672,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	120,00	4 944,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	580,00	928,000
242	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			12 838,733 4 768,200
	1	Muncitor	h-om	88,3000	54,00	4 768,200
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	2 200,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	120,00	488,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	110,00	223,667
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	180,00	186,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ГЦПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	90,00	27,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	420,00	574,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	120,00	5 088,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	27,00	691,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	580,00	792,667
243	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			9 114,400 5 302,800
	1	Muncitor	h-om	98,2000	54,00	5 302,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	120,00	492,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00153	0,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ГЦПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	90,00	18,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	420,00	462,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	86,00	2 201,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	580,00	638,000
244	08-03-591-2	Întreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 003,200 1 738,800
	1	Muncitor	h-om	32,2000	54,00	1 738,800
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	700,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,20	224,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	420,00	16,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	580,00	23,200
245	08-03-591-5	Întreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 035,600 1 771,200
	1	Muncitor	h-om	32,8000	54,00	1 771,200
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	700,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,20	224,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	420,00	16,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	580,00	23,200
246	08-03-591-3	Întreruptor semietansat si etansat	100 buc			5 217,000 4 104,000
	1	Muncitor	h-om	76,0000	54,00	4 104,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	24 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	23 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	74,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	42,00	147,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	40,00	392,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,00	78,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	420,00	42,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	86,00	395,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	580,00	58,000
247	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 834,800 ----- 2 332,800
	1	Muncitor	h-om	43,2000	54,00	2 332,800
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	420,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	420,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	120,00	122,400
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	150,00	156,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	90,00	10,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	420,00	16,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	27,00	172,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	580,00	23,200
248	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc			74,007 ----- 58,860
	1	Muncitor	h-om	1,0900	54,00	58,860
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	74 000,00	4,933
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00001	0,00	0,000
	5	Masa utilajului	t	0,0035	1 100,00	3,813
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	40,00	6,400
249	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 547,232 ----- 1 285,200
	1	Muncitor	h-om	23,8000	54,00	1 285,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	2 400,00	4,898
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	74,00	71,044
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	40,00	536,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,200
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	5,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	18,00	18,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,20	39,600
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,00	5,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	420,00	46,163
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	120,00	1 896,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	86,00	232,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	42,00	203,278
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	580,00	63,749
250	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			7 493,287 ----- 2 241,000
	1	Muncitor	h-om	41,5000	54,00	2 241,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	2 400,00	4,615
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	74,00	77,700
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	120,00	98,385
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	27,00	18,363
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	60,00	39,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	18,00	18,358
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	5,00	20,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	5,00	40,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	95,00	7,612
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	122,00	3,910
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	420,00	336,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	120,00	3 216,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	6,4200	86,00	552,109

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	42,00	355,735
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	580,00	464,000
251	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			109,040
						77,220
	1	Muncitor	h-om	1,4300	54,00	77,220
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	120,00	4,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	420,00	8,400
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	27,00	7,020
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	580,00	11,600
252	08-02-152-13	Constructii metalice de cablu: constructie din otel de sectiune pentru fixarea suspensiilor inglobate, masa pina la: 1 kg	100 buc			3 301,620
						972,000
	1	Muncitor	h-om	18,0000	54,00	972,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00062	23 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,5800	74,00	116,920
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	28,6000	40,00	1 144,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	28,6000	8,00	228,800
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	0,1430	5,00	0,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	420,00	92,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,2000	86,00	619,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	580,00	127,600
253	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			328,813
						178,740
	1	Muncitor	h-om	3,3100	54,00	178,740
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	74,00	5,180
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	90,00	0,360
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,058
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	40,00	48,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,680
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	75,00	1,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	27,00	0,810
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	19 000,00	38,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИТС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	35,00	1,085
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	18,00	3,600
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	210,00	0,420
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	182,00	3,640
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	90,00	3,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	420,00	0,840
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	86,00	21,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	27,00	1,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	580,00	1,160
254	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			27 366,000
						3 358,800
	1	Muncitor	h-om	62,2000	54,00	3 358,800
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 000,00	400,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	74,00	310,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	42,00	1 134,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	120,00	96,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	19 000,00	19 000,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	280,00	37,333
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	420,00	728,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	86,00	1 295,733
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	580,00	1 005,333
255	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm	10 buc			2 860,487

1	2	3	4	5	6	7
						447,660
	1	Muncitor	h-om	8,2900	54,00	447,660
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	24 000,00	1 920,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	23 000,00	76,667
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	74,00	57,720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	420,00	58,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	86,00	218,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	580,00	81,200
256	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 18 mm	100 m			3 779,408 ----- 1 026,000
	1	Muncitor	h-om	19,0000	54,00	1 026,000
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	24 000,00	2 208,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	23 000,00	92,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	74,00	44,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	420,00	58,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	86,00	269,008
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	580,00	81,200
257	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 494,860 ----- 1 085,400
	1	Muncitor	h-om	20,1000	54,00	1 085,400
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0040	24 000,00	96,000
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	24 000,00	96,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	74,00	66,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	40,00	328,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,00	65,600
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	27,00	54,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,500
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	22,00	294,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	420,00	47,040
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	86,00	288,960
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	580,00	64,960
258	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			428,237 ----- 302,940
	1	Muncitor	h-om	5,6100	54,00	302,940
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	3 500,00	1,167
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,00	0,540
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	110,00	34,100
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	41,00	32,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,20	26,840
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	95,00	4,750
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	90,00	14,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	420,00	4,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	580,00	5,800
259	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			501,979 ----- 363,960
	1	Muncitor	h-om	6,7400	54,00	363,960
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	3 500,00	3,889
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,00	0,540
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	110,00	34,100
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	41,00	32,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,20	26,840
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	95,00	4,750

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	90,00	14,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	420,00	8,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	580,00	11,600
260	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			596,610 ----- 424,420
	1	Muncitor	h-om	7,8600	54,00	424,420
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	3 500,00	3,211
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,00	0,545
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	110,00	34,110
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	41,00	32,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,20	26,840
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	95,00	4,794
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,706
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	90,00	28,817
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	420,00	16,954
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	580,00	23,413
261	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatr monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			212,543 ----- 123,660
	1	Muncitor	h-om	2,2900	54,00	123,660
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	3 500,00	2,303
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,00	0,540
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	110,00	34,100
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,20	26,840
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	90,00	14,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	420,00	4,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	580,00	5,800
262	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatr monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			477,479 ----- 302,937
	1	Muncitor	h-om	5,6100	54,00	302,937
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	3 500,00	3,483
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,00	0,537
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	110,00	34,095
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,20	26,840
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,697
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	90,00	28,791
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	420,00	33,642
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	580,00	46,458
263	33411248-01	Corp de iluminat LPO03 1x18W	buc			185,000 ----- 0,000
	001	Corp de iluminat LPO03 1x18W	buc	1,0000	185,00	185,000
264	33411248-02	Corp de iluminat LPO03 2x36W	buc			155,000 ----- 0,000
	002	Corp de iluminat LPO03 2x36W	buc	1,0000	155,00	155,000
265	33411248-03	Corp de iluminat LPO03 1x36W	buc			108,000 ----- 0,000
	003	Corp de iluminat LPO03 1x36W	buc	1,0000	108,00	108,000
266	33411248-05	Corp de iluminat LPO25 2x36W	buc			225,000 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	004	Corp de iluminat LPO25 2x36W	buc	1,0000	225,00	225,000
267	33411249-01	Corp de iluminat LPPO1 1x36	buc			105,000
						0,000
	005	Corp de iluminat LPPO1 1x36	buc	1,0000	105,00	105,000
268	33411249-02	Corp de iluminat Apt.135	buc			280,000
						0,000
	006	Corp de iluminat Apt.135	buc	1,0000	280,00	280,000
269	33410155-02	Corp de iluminat "Indicator a cailor de evacuare" CYB-M	buc			100,000
						0,000
	007	Corp de iluminat "Indicator a cailor de evacuare" CYB-M	buc	1,0000	100,00	100,000
270	3341203-22	Tub fluoriscent ЛБ-36	buc			8,000
						0,000
	008	Tub fluoriscent ЛБ-36	buc	1,0000	8,00	8,000
271	33400144-01	Bec incandescent E220-60(Wt)	buc			7,000
						0,000
	009	Bec incandescent E220-60 (Wt)	buc	1,0000	7,00	7,000
272	33410033	Starter 80C- 220V	buc			6,000
						0,000
	010	Starter 80C- 220V	buc	1,0000	6,00	6,000
273	33600035	Intreruptor cu o clapa la instalatie inchisa инд. 02.1.2-02	buc			35,000
						0,000
	011	Intreruptor cu o clapa la instalatie inchisa инд. 02.1.2-02	buc	1,0000	35,00	35,000
274	33600036	Intreruptor cu 2 clapе la instalatie inchisa инд. 02.1.2-14	buc			40,000
						0,000
	012	Intreruptor cu 2 clapе la instalatie inchisa инд. 02.1.2-14	buc	1,0000	40,00	40,000
275	3360018	Intreruptor semietansat ind. 02.1.1-03	buc			28,000
						0,000
	013	Interuptor semietansat ind. 02.1.1-03	buc	1,0000	28,00	28,000
276	3331022-01	Conductor PVI 1.5mm2	m			16,000
						0,000
	014	Conductor PVI 1.5mm2	m	1,0000	16,00	16,000
277	3331022-02	Conductor PVI 2.5mm2	m			24,000
						0,000
	015	Conductor PVI 2.5mm2	m	1,0000	24,00	24,000
278	3331022-03	Conductor PVI 4mm2	m			29,000
						0,000
	016	Conductor PVI 4mm2	m	1,0000	29,00	29,000
279	3331022-05	Conductor PVI 10mm2	m			32,000
						0,000
	017	Conductor PVI 10mm2	m	1,0000	32,00	32,000
280	3331022-06	Conductor PVI 16mm2	m			32,000
						0,000
	017	Conductor PVI 10mm2	m	1,0000	32,00	32,000
281	33700011	Cutii pentru intreruptoare si prize Л25OУ3 75x62	buc			3,000
						0,000
	018	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	1,0000	3,00	3,000
282	33700012	Cutii de ramificatie Л245У3	buc			15,000
						0,000
	019	Cutie de ramificatie	buc	1,0000	15,00	15,000

1	2	3	4	5	6	7
283	3370008-01	Cutii de ramificatie Y994Y2 100*100	buc			15,000 0,000
	019	Cutie de ramificatie	buc	1,0000	15,00	15,000
284	441000-1559	Teava PIBX d=16mm	m			6,000 0,000
	020	Teava PVH 16mm	m	1,0000	6,00	6,000
285	441000-1562	Teava PIBX d=25mm	m			13,000 0,000
	021	Teava PVH 25mm	m	1,0000	13,00	13,000
286	444019-175	Teava din otel apa-gaz d=32x1.8mm	m			43,000 0,000
	022	Teava din otel apa-gaz d=32x1.8mm	m	1,0000	43,00	43,000
287	444019-176-1	Teava din otel apa-gaz d=40x1.8mm	m			48,000 0,000
	023	Teava din otel apa-gaz d=40x1.8mm	m	1,0000	48,00	48,000
288	444019-177-2	Teava din otel apa-gaz d=40x3.5mm	m			55,000 0,000
	024	Teava din otel apa-gaz d=40x3.5mm	m	1,0000	55,00	55,000
289	335000526-1	Carlig p/u corpuri de iluminat Y623YXJ14	buc			7,000 0,000
	025	Carlig p/u corpuri de iluminat	buc	1,0000	7,00	7,000
290	3370007-11	Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0.25-23	buc			760,000 0,000
	026	Cutie cu transformator coboritor	buc	1,0000	760,00	760,000
291	335000504	Profil de montare K101/1Y2(1=1m)	buc			22,000 0,000
	027	Profil de montare	buc	1,0000	22,00	22,000
292	3370027	Cutie de ramificatie Y614Y2 (10 cleme)	buc			20,000 0,000
	028	Cutie de ramificatie (10 cleme)	buc	1,0000	20,00	20,000
		8.3. Utilaj				
293	5550086-04	Dulap de distributie ЦПН-12з-0 74 Y2 IP54, 240x330x120	buc			150,000 0,000
	029	Dulap de distributie	buc	1,0000	150,00	150,000
294	555-100011-5	Intreruptor BH32/3/63, 63A	buc			79,000 0,000
	030	Intreruptor BH32/3/63, 63A	buc	1,0000	79,00	79,000
295	5550243-12	Intrerupator automat cu 3 pol, 25A, BA47-29/3/25B	buc			232,500 0,000
	031	Intrerupator automat cu 3 pol.	buc	1,0000	232,50	232,500
296	5550243-14	Intrerupator automat cu 3 pol. 40A BA47-29/3/40B	buc			232,500 0,000
	031	Intrerupator automat cu 3 pol.	buc	1,0000	232,50	232,500
297	5550086-107	Dulap de distributie ЦПН-12з-0 74 Y2 IP54 (PII)	buc			150,000 0,000
	029	Dulap de distributie	buc	1,0000	150,00	150,000
298	5550243-13	Intrerupator automat cu 3 pol. 32A BA47-29/3/32B	buc			232,500 0,000
	031	Intrerupator automat cu 3 pol.	buc	1,0000	232,50	232,500
299	5550243-11	Intrerupator automat cu 3 pol. 20A BA47-29/3/20B	buc			232,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	031	Intrerupator automat cu 3 pol.	buc	1,0000	232,50	232,500
300	5550243-12	Intrerupator automat cu 3 pol, 25A, BA47-29/3/25B	buc			232,500 0,000
	031	Intrerupator automat cu 3 pol.	buc	1,0000	232,50	232,500
301	5550086-27	Dulap de distributie ЩРН-12з-0 74 Y2 IP54 395x310x120 (ОЩ1)	buc			150,000 0,000
	029	Dulap de distributie	buc	1,0000	150,00	150,000
302	555-100011-2	Intreruptor BH32/3/25, 25A	buc			79,000 0,000
	032	Intreruptor BH32/3/25, 25A	buc	1,0000	79,00	79,000
303	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			79,000 0,000
	033	Intrerupator automat cu 1 pol.	buc	1,0000	79,00	79,000
304	5550236-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc			79,000 0,000
	033	Intrerupator automat cu 1 pol.	buc	1,0000	79,00	79,000
305	5550297-51	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/C6/30, 6A, 30mA	buc			90,000 0,000
	034	Intrerupator automat de diferentiere	buc	1,0000	90,00	90,000
306	555007745-04	Panou de distributie 6 module, LEGRAND IP54 604031 dim: 215x165x61	buc			147,500 0,000
	037	Panou de distributie 6 module	buc	1,0000	147,50	147,500
307	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			79,000 0,000
	033	Intrerupator automat cu 1 pol.	buc	1,0000	79,00	79,000
308	555053-05	Panou de evidenta si protectie BZUM-TF-01-100A-01(IIIY)	set			280,000 0,000
	038	Panou de evidenta si protectie	set	1,0000	280,00	280,000
309	5550278-7	Intrerupator automat cu 3 pol, 63A, BA66-29/3/63B	buc			232,500 0,000
	031	Intrerupator automat cu 3 pol.	buc	1,0000	232,50	232,500
310	55500024-04	Contor cu 3 faze KRIZIK	buc			1 350,000 0,000
	039	Contor cu 3 faze	buc	1,0000	1 350,00	1 350,000
311	33330003-1	Телескопический подъёмник "Темп"	buc			37 000,000 0,000
	040	Телескопический подъёмник	buc	1,0000	37 000,00	37 000,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.